
Oracle 7101676 Fiche technique

Oracle Sun 7101676 7023325 Une paire d'émetteur-récepteur SFP+ à ondes courtes 7023324 16 Gbit/s

7101676

Oracle Sun 7101676 7023325 Une paire d'émetteur-récepteur SFP+ à ondes courtes 7023324 16 Gbit/s

Caractéristiques

Mode : fibre multimode (MMF)

Modèle : 7101676, 7023325

Description : Oracle Sun une paire d'émetteur-récepteur SFP+ à ondes courtes 7023324 16 Gbit/s

Débit de données : Fibre Channel 16 Go (onde courte)

Facteur de forme : SFP+

Connecteur : LC

Longueur d'onde : 850 nm

Distance : 100 m

Caractéristiques : Prise en charge de la surveillance optique numérique (DOM)

Supplémentaire : le kit contient 2 émetteurs-récepteurs 7023324 FP+

Acheter maintenant
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